Fontibus prædicti Mauricius, Thoraldus, et Ricardus abbates.

Et notandum quod a morte Ricardi secundi usque ad mortem

Henrici tercii fluxerunt anni x. dies 2 , qui anni fuerunt sub

tempore Regis Stephani.

Anno Domini 1170, pridie kalendas Junii, obiit Ricardus ,

Precentor Clarevallensis, quartus Abbas de Fontibus; completis

in abbaciatu a morte Henrici Archiepiscopi, xvi . annis, mensi

bus viij, et diebus quinque. Huic scribit Adrianus quartus,

Privilegium 3º, anno Domini 1156. Item huic scribit Alexander

tercius, Privilegium 4 , anno Domini 1162. Et sepultus est in

Capitulo de Fontibus, et fuit , in tempore Regis Stephani, post

mortem dicti Henrici, la . 10d. , et in tempore Henrici secundi,

15a. 7m . 23d. '

Anno Domini 1179, quinto Idus Januarii , obiit Robertus de

Pipewella, quintus Abbas de Fontibus, cum rexisset dictum

monasterium per ix annos , vii mens., et dies xxvii . Hic enim

Robertus prius fuit Abbas de Pipewella ; translatus de sinu filiæ

ut matrem gubernaret. Huic scribit Alexander tercius, Privi

legium 5 , anno Domini 1172 ; et rexit tempore Henrici secundi.

Mortuus apud Wouburniam , et Fontes delatus, in Capitulo

reconditus est.

Anno Domini 1190 , octavo Idus Octobris, obiit Willielmus

sextus Abbas de Fontibus, completis in villicatione sua a morte

Roberti quinti , annis x, mens. x, diebus xxii. Hic enim Willi

elmus primo fuit canonicus apud Gisburniam ; postea Abbas

Novi Monasterii; novissime de gremio filiæ assumptus in patrem .

Suscepit habitum a sancto Roberto, Abbate Novi Monasterii , et

rexit tempore Henrici secundi, 9a. 6m . 9d ., et tempore Ricardi

primi, la. 4m. 13d. In Capitulo de Fontibus est sepultus.3

2

( 1 ) See page 106. In his time , Archbishop Murdac confirmed a tithe composition which had

been made between the House and the churches of Topcliffe and Masham ; and Archbishop Roger,

also , confirmed a similar arrangement between the House and the churches of Masham , South

Stainley, and Topcliffe.- Regist.de Craven in Bibl. Coll. Univ . Oxon ., J. 4, fol. 118.

His burial place cannot be particularly identified ; but his remains are probably covered by

the plain freestone slab , at the east end of the middle aisle of the Chapter House, at the head of the

inscribed tomb of John de Cancia ,

(2 ) See page 114. He, perhaps , was buried in the stone coffin now partially covered by an

ancient plain slab , on the right hand of his predecessor.

(3 ) See page 115. I find abbot William engaged as a peacemaker in 1184 ; when he settled ,